
令和２年４月１０日 

保護者の皆さま 

養父市立伊佐小学校 

校長 小西 誠司 

 
職員の異動について（お知らせ） 

 

春麗らかな好季節となりました。皆様方にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び

申し上げます。 

さて、この度の定期人事異動によりまして、下記の者が異動することとなりました。在職

期間の長短はありますが、微力ながら精一杯勤めさせていただきました。 

その間、皆様には大変お世話になり、また心からのご支援・ご協力をいただきましたこと

に感謝するとともに、伊佐小学校で賜りましたご指導・ご助言を糧に、いっそう精進する決

意です。今後ともよろしくお願いいたします。 

また、今年度より、伊佐小学校にお世話になることになりました職員につきまして、前任

者同様よろしくお願いいたします。皆様とともに子どもたちの成長を願い、指導にあたる覚

悟であります。 

保護者の皆様のご健康、ご多幸をお祈り申し上げ、転出・転入職員のご挨拶とさせて

いただきます。 

 

転出者 

岸本 達也       朝来市立生野小学校へ（校長として） 

中尾 典子        関宮学園へ 

村上 志穂       朝来市立枚田小学校へ 

 

転入者 

小畑 俊史 （教頭）   香美町立奥佐津小学校より 

吉谷 順子             大屋小学校より 

 

復職者 

長谷川幸恵       育休より 

 

以上 


